
 

 

 

 

 SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJIŠTĚNÍ  
 

 

Ve smyslu čl. 5, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP– P 1/17 (dále jen „VPP“) se touto 
doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává: 
 

1. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let. 
 

2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším trvání 
pojištění nemá zájem, prodlužuje se automaticky platnost pojistné smlouvy, a to na dobu neurčitou. 
 

3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné období ve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započtena. 
 

4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. 7, odst. 3. VPP) nebo výpovědí ze strany pojistníka (čl. 7, 
odst. 1 VPP) v pojistné době uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část 
poskytnuté slevy, a to ve výši: 

 

 

a) 10 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení v prvním pojistném období, 
b) 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve druhém pojistném období, 
c) 5 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve třetím pojistném období. 
 

 

   Ostatní ustanovení VPP, zvláštních pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

 
 

V Praze  dne : 17.12.2018 
 

 
 
 
 

............................................... .......................................... 
pojistník                      pojišťovací zprostředkovatel  

 

 

 

 

Doložka 
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů 503614952 

PP 001 

 

CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. 

 

  27341313 

Křižíkova 

Chomutov 

43001 

Pojistník 
 Obchodní 
firma (nebo 
název) 

Jméno 

Titul 

Adresa sídla (nebo bydliště) 

Ulice 

Město (obec, 
část obce) 

Rodné číslo (nebo datum narození) 

č. popisné č. orientační 

Příjmení 

PSČ 

IČ 

1098 6 / 


